ОТДЕЛ ОБРАЗОВАН ИЯ АДМ ИН ИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО М УНИ Ц И П АЛ ЬН О ГО  ОКРУГА
СТАВРОП ОЛ ЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

17.08.2022 г. с. Арзгир № 429

Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта») по подготовке к
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным про
граммам основного общего и среднего общего образования в Арзгирском
муниципальном округе в 2022/23 учебном году

В целях повышения качества подготовки к проведению государствен
ной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
и среднего общего образования в Арзгирском муниципальном округе в
2022/23 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План мероприятий («Дорожная карта») по подготовке и
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным про
граммам основного общего и среднего общего образования в Арзгирском
муниципальном округе в 2022/23 учебном году (далее - Дорожная карта) со
гласно приложению к настоящему приказу.

2. Разместить Дорожную карту на официальном сайте отдела образова
ния в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Заместителю начальника отдела образования Тарасенко Н.В. довести
Дорожную карту до сведения руководителей общеобразовательных
организаций Арзгирского муниципального округа.

4. Руководителям общеобразовательных организаций:
4.1. Обеспечить реализацию мероприятий Дорожной карты по подго

товке к проведению государственной итоговой аттестации по образователь
ным программам основного общего и среднего общего образования в Ар
згирском муниципальном округе в 2022/23 учебном году.

4.2. Разработать Дорожную карту по подготовке к проведению госу
дарственной итоговой аттестации по образовательным программам основно
го общего и среднего общего образования в общеобразовательных организа
циях Арзгирского муниципального округа в 2022/23 учебном году.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела образования Н.М. Подкладов